РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24 февраля 2017 года №5
село Галахово

      Об отмене Постановления №60 от

02.12.2015 г. «Об утверждении Порядка оформления

и содержания плановых (рейдовых) заданий

и порядок оформления результатов плановых

(рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении

муниципального контроля на территории  Галаховского
муниципального образования»

       На основании протеста прокуратуры Екатериновского МР №25-2017 от 11.01.2017г. «на отдельные положения постановления администрации Галаховского МО Екатериновского муниципального района №60 от 02.12.2015 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении   муниципального контроля на территории   Галаховского муниципального образования»», Федерального закона от 03.07.2016г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 03.07.2016 г. №335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного Кодекса Российской Федерации», Федерального закона от 03.07.2016 г. «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального Закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Галаховского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Постановление №60 от 02 декабря 2015 года «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий и порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении  муниципального контроля на территории   Галаховского  муниципального образования»  отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Екатериновского муниципального района.
4. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Галаховского
муниципального образования                                          В.И.Иванушкин